
   

Regionalni centar: Zagreb 

Klasa: UP - I/110/07/13-01/4944 Zagreb, 8.8.2025. 

Ur. br: 07-02-25-4944-68 

 

Nagodbeno vijeće: HR01 

Zagreb, Koturaška 43 

 

Nagodbeno vijeće HR01 u sastavu Sanda Filipčić predsjednica vijeća, Kristina Marinić i Dušica 

Miholić kao članice vijeća u postupku predstečajne nagodbe nad dužnikom Radio Donji Miholjac 

d.o.o., OIB 54811415397, Trg Ante Starčevića 5/1, Donji Miholjac temeljem članka 29. Zakona o 

financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi ("Narodne novine", broj 108/12, 144/12, 

81/13 i 112/13, u daljnjem tekstu Zakon) dana 8.kolovoza 2025. godine donosi sljedeće 

 

 

R J E Š E N J E 

I. Nalaže se brisanje zabilježbe otvaranja postupka predstečajne nagodbe dužnika Radio Donji 

Miholjac d.o.o., OIB 54811415397, Trg Ante Starčevića 5/1, Donji Miholjac iz registra 

Trgovačkog suda u Osijeku. 

 

II. Žalba protiv ovog rješenja ne odgađa izvršenje rješenja. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

Dana 4. kolovoza 2025. godine Vijeće je zaprimilo prijedlog društva Radio Donji Miholjac d.o.o., 

kojeg zastupa Krešimir Rastija, odvjetnik iz Osijeka, kojim traži brisanje zabilježbe otvaranja 

postupka predstečajne nagodbe iz registra Trgovačkog suda u Osijeku. U prijedlogu je navedeno 

kako je dužnik u  cijelosti ispunio svoje obveze prema vjerovnicima predstečajne nagodbe, 

slijedom čega predlaže donošenje rješenja kojim se nalaže brisanje zabilježbe otvaranja 

postupka predstečajne nagodbe iz sudskog registra. 

Naime, rješenjem Nagodbenog vijeća OS01 Klasa: UP - I/110/07/13-01/4944, Ur. br: 04-06-13-

4944-20 od 12.rujna 2013.godine otvoren je postupak predstečajne nagodbe nad dužnikom 

Radio Donji Miholjac d.o.o., OIB 54811415397, Trg Ante Starčevića 5/1, Donji Miholjac. 

Navedeno rješenje dostavljeno je u sudski registar radi upisa zabilježbe otvaranja postupka 

predstečajne nagodbe nad predmetnim dužnikom.  

Rješenjem Trgovačkog suda u Osijeku, posl. broj: 4 Stpn-216/13-6 od 19.prosinca 2013., 

odobreno je sklapanje predstečajne nagodbe između dužnika i vjerovnika.  

Nakon uvida u spis i prijedlog za brisanje zabilježbe, Vijeće ovim rješenjem nalaže brisanje 

zabilježbe otvaranja postupka predstečajne nagodbe iz registra Trgovačkog suda u Osijeku. 

Slijedom navedenog, a sukladno članku 29. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj 

nagodbi ("Narodne novine", broj 108/12, 144/12, 81/13 i 112/13), Nagodbeno vijeće odlučilo je 

kao u izreci ovog rješenja. 



   

 

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana 

od dana dostave rješenja. Žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje Ministarstvo 

financija, Samostalni sektor za drugostupanjski upravni postupak. Žalba protiv rješenja ne 

odgađa izvršenje rješenja prema članku 30. stavak 7. Zakona. 

 

 

 

       Predsjednica Nagodbenog vijeća 

Sanda Filipčić 


